
 
    ISTITUTO COMPRENSIVO N. 4 - VIA GUICCIARDINI, 8 - 40026 IMOLA  

0542/22264- FAX 0542/30871 - C.F. : 82003970371- C. M. BOIC846004  
e-mail: boic846004@istruzione.it; posta certificata: BOIC846004@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Serena Antimi 

 

 

 

 

Oggetto: Programma Annuale esercizio finanziario 2020. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PRESO ATTO della delibera del Consiglio di Istituto n. 73 del 29/11/2019;  

 

D E C R E T A 

 

 La pubblicazione del Programma Annuale 2020 e dei seguenti allegati: 

 Modello A - Programma Annuale; 

 Modello B - Schede illustrative finanziarie per Attività n. 5, per Progetti n. 11 

 Modello C - Situazione amministrativa presunta al 31/12/2019; 

 Modello D - Utilizzo avanzo di amministrazione presunto; 

 Modello E - Riepilogo per conti economici; 

 Relazione di accompagnamento. 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Laura Santoriello 

 

AOOBOIC846004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0016619 - 03/12/2019 - C14 - Contabilità general - U
BOIC846004 - ALBO PRETORIO - 0000280 - 03/12/2019 - B2 – PROG ANN. - U

mailto:boic846004@istruzione.it
mailto:BOIC846004@PEC.ISTRUZIONE.IT

